

Změny projektu v souvislosti s postupem výstavby

Dod. č.	CL č.	Pol.	Číslo položky	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jedn. cena	Přípočty	Odpočty	Kč celkem
---------	-------	------	---------------	-------	------	------------	------------	----------	---------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

714 Akustická a protiotřesová opatření

	CL01	1		Demontáž stávajících SDK desek, doplnění profilů a závěsů, rovnání roštu - mimo SDK kastlíky	m ²	155,00	350,00	54 250,00	0,00	54 250,00
	CL01	2		Demontáž SDK podhledu v m.č. -1,4 - mimo SDK kastlíky	m ²	35,00	255,00	8 925,00	0,00	8 925,00
	CL01	3		Montáž nových SDK desek 1xRB12,5mm, kompletní tmelení - mimo minerální podhled	m ²	105,00	350,00	36 750,00	0,00	36 750,00
	CL01	4		Přesun hmot	kpl	1,00	4 350,00	4 350,00	0,00	4 350,00
	CL01	5		Odvoz a likvidace vybouraného materiálu	kpl	1,00	8 200,00	8 200,00	0,00	8 200,00

Akustická a protiotřesová opatření celkem

112 475,00
0,00
112 475,00

SDK

	CL01	1		D + M SDK obalení přepojky ÚT okolo otvoru	m ²	18,32	1 250,00	22 900,00	0,00	22 900,00
	CL01	2		Dvířka do SDK 300*300	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	0,00	9 000,00
	CL01	3		Přesun hmot	kpl	1,00	980,00	980,00	0,00	980,00

SDK celkem

32 880,00
0,00
32 880,00

ÚT

	CL01	1		Vyřezání, přepojení, propojení a napojení výhybky přívodního a zpátečního vedení ÚT trasy suterénního pátečního rozvodu okolo vybouraného otvoru - Cu	kpl	1,00	12 600,00	12 600,00	0,00	12 600,00
	CL01	2		Obnažení přívodního a zpátečního vedení ÚT v nosné příčce	ks	2,00	520,00	1 040,00	0,00	1 040,00

ÚT celkem

13 640,00
0,00
13 640,00

Hasicí přístroje

Dod. č.	CL č.	Pol.	Číslo položky	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jedn. cena	Přípočty	Odpočty	Kč celkem
	CL01	1		hasicí přístroj práškový, hasicí schopnost 34A	ks	2,00	630,00	1 260,00	0,00	1 260,00
	CL01	2			m ²			0,00	0,00	0,00
Hasicí přístroje celkem								1 260,00	0,00	1 260,00

Elektro silno

	CL01	1		Úprava rozvodů, demontáž a zpětná montáž světel	kpl	1,00	5 100,00	5 100,00	0,00	5 100,00
	CL01	2			m ²			0,00	0,00	0,00
Elektro silno celkem								5 100,00	0,00	5 100,00

Malby

	CL01	1	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	173,70	29,50	5 124,15	0,00	5 124,15
	CL01	2	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m ²	30,00	6,40	192,00	0,00	192,00
	CL01	3	581248421	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m ²	31,50	7,20	226,80	0,00	226,80
	CL01	4	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	266,31	20,00	5 326,20	0,00	5 326,20
	CL01	5	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	266,31	47,00	12 516,57	0,00	12 516,57
	CL01	6		Příplatek za barevnost	m ²	96,90	53,00	5 135,70	0,00	5 135,70
	CL01	7		Stěhování ponků, vyklízení dílen, demontáže zařízení, transport demontovaného zařízení	hod	60,00	190,00	11 400,00	0,00	11 400,00
	CL01	8			m ²			0,00	0,00	0,00
Malby celkem								39 921,00	0,00	39 921,00
Změny projektu v souvislosti s postupem výstavby celkem								205 276,42	0,00	205 276,42